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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na ,opieke serwisowa
biblioteki tasmowej Quantum”, znak sprawy TZ/271/51/17

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamowienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) (dalej: ,ustawa Pzp”) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej ,,SIWZ”) wraz z wyjaénieniami:

Pytanienr 1

Czy Zamawiajacy wymaga by w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu ustug firma realizujaca
zamowienie byfa autoryzowanym partnerem serwisowym firmy Quantum?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga, aby firma realizujgca zamdwienie byta autoryzowanym
partnerem serwisowym firmy Quantum.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga by w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu ustug firma realizujaca
zamOwienie miata doswiadczenie w obstudze podobnych kontraktéw w  postaci
udokumentowanego potwierdzenia $wiadczenia ustug opieki serwisowej przynajmniej jednej uméw
serwisowych w zakresie ktérych miedzy innymi byto wsparcie dla bibliotek Quantum Scalar i2000
oraz Quantum Scalar i407?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie stawia zadnych warunkdw udziatu w niniejszym postepowaniu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze zakres konsultacji technicznych wymaganych w SIWZ §2
»Termin i warunki wykonania przedmiotu Umowy” obejmuje tylko i wytacznie zagadnienia
techniczne dotyczace komponentéw sprzetowych biblioteki 2000 (bez firmware/mikrokodéw
urzadzenia oraz zewnetrznych aplikacji wspdtpracujgcych z bibliotekg wykorzystywanych przez
Zamawiajgcego)?
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Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza interpretacje Wykonawcy. Zakres konsultacji technicznych okreslonych we
wzorze umowy obejmuje tylko i wytgcznie zagadnienia techniczne dotyczace komponentéw
sprzetowych biblioteki i2000.

Pytanie nr 4

Prosha aby Zamawiajgcy okreélit oczekiwany ramowy zakres w punktach procedury przegladu
okresowego biblioteki bedacej przedmiotem postgpowania, okreslony w SIWZ ,§2 Termin i warunki
wykonania przedmiotu Umowy”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i nie okreéla ramowego zakresu procedury przegladu
okresowego.

Pytanie nr5

§2 ust. 19 - Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiane tego zapisu poprzez dopuszczenie innych form
zatrudnienia, tj. w oparciu o umowy cywilnoprawne (i tym samym wykreélenie przewidzianej kary
umownej w par. 5 ust. 6)? Zwracamy uwage, ze w branzy IT charakterystyczne jest to, ze niektdrzy
pracownicy celowo wolg inne formy wspotpracy. Niezaleznie od powyzszego, czy przedmiotowy
wymog dotyczy tylko Service Desku, czy roéwniez inzynieréw wykonujgcych serwis?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmia ng zapisu §2 ust. 19. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze
przedmiotowy wymég dotyczy tylko tzw. Help desku (obstugi bezposredniej).

Pytanienr 6

§5 ust 1-5 — Czy Zamawiajacy zgadza sig na zmiane stowa ,,opéznienie” na stowo , zwtoka”?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmia ng stowa ,opdznienie” na stowo ,zwioka”.

Pytanie nr 7

§5 ust. 11 pkt 2) — Czy Zamawiajacy zgadza sie na wprowadzenie minimalnego terminu dla
Wykonawcy, np. nie krétszego niz 7 dni roboczych? Zwracamy uwage, ze na podstawie tego ustepu
Zamawiajacy moze wyznaczy¢ skrajnie krétki termin.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie minimalnego terminu ze wzgledu na fakt, iz z ww.
zapisu wynika, ze Zamawiajacy wzywa Wykonawce do realizacji uwag i usuniecia ewentualnych
skutkdw naruszeri i kazdorazowo w takim przypadku bedzie wskazywat termin ich usuniecia.

Pytanie nr 8

§5 ust. 12 - Czy Zamawiajgcy zgadza sie na limitacje odpowiedzialnosci Wykonawcy do 100%
wartosci umowy netto oraz na wytgczenie odpowiedzialnoéci za utracone korzysci?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane przez Wykonawce zmiany.

Pytanie nr 9
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§5 ust. 15 - Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiane tego ustepu poprzez dodanie zdania:
»Zamawiajacy zobowiazuje sie poinformowac Wykonawce o takiej okolicznosci niezwtocznie, jednak
w terminie nie dtuzszym niz 7 dni od dnia jej wystapienia”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane brzmienia ww. ustepu. Zamawiajgcy nie wyklucza
mozliwosci wezesniejszego powiadomienia, jezeli zajda ku temu okolicznosci.

Pytanie nr 10

§8 — Czy Zamawiajacy zgadza sie na wprowadzenie wzajemnego obowigzku (symetrycznego)
ochrony informacji poufnych? Zwracamy uwage, ze Wykonawca w toku umowy moie réwniez
przekazywac Zamawiajacemu informacje, bedace jego tajemnicg przedsiebiorstwa.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. W przypadku zaistnienia okolicznoéci po stronie
Wykonawcy, ktére uzasadniajg objecie okreslonych danych tajemnica, Zamawiajacy bedzie
kazdorazowo rozwazat tego typu okolicznoci.

* % %

Powyisze wyjadnienia tresci SIWZ sg dla Wykonawcéw wigzgce.

Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium ulegaja
zmianie.

Termin sktadania ofert i wnoszenia wadium uptywa 16 stycznia 2018 roku o godz. 11:00.
Termin otwarcia ofert wyznaczony zostaje na 16 stycznia 2018 roku na godz. 11:30.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium pozostaje bez zmian.

Podpis Przewodniczacego komisji

Osoba prowadzaca sprawe:

Anna Rusztecka

p.o. Naczelnika, Departament Zamdéwier: Publicznych
T:+48 22 667 17 02;

E: anna.rusztecka@zus.pl
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